CÂMARA MUNICIPAL DE

GABINETE DO VEREADOR FABRICIO PREIS DE MELLO - PSD

Excelentíssimo Senhor
Vilmar Maccari
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 2193/2019

Câmara Municipal de Pato Branco

11~11111/illHlllllllH
PROTOCOLO GERAL 3422/2019
Data: 14/10/2019 - Horário: 10:39

Legislativo - REQ 2193/2019

. APROVADO t

lj ~~~~nfi~~
1"-t- 1

' .'.r ;!,;·:.; :.11 lr!IC I P~ ATO 8f111i•'C0 1
- --· -- -- J

Requer melhorias na sinalização vertical, no
cruzamento das vias Marechal Deodoro x Dos
Andradas - Bairro Cristo Rei.

O vereador infra-assinado, Fabricio Preis de Mello - PSD, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
sol icitando que através do departamento competente, realize melhorias na sinalização
vertical, no cruzamento das vias Marechal Deodoro x Dos Andradas - Bairro Cristo Rei.

Melhorias na sinalização deste cruzamento se faz necessário, tendo em
vista que a pintura está em má condições.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 14 de outubro de 2019.

( ~ oJ,-~ ?,,,:, .\. ~ l~Cl
Fabric io Preis de Mello

Vereador - PSD

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1520
18lhttp://www.patobranco.pr.leg .br/ vereadorfabricio@patobranco.pr.leg.br